

Investitor
Obiect**Constructia retelelor de alimentare cu apa in s.
Ciuciuleni, r-ul Hincesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Rețele electrice VL-0,4kB 4-2-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95 (в т.ч.подкос)	buc			3 967,896
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB95-2	buc	1,0000	3 225,00	3 225,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	433,00	337,740
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
2	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB-95-2	buc			4 874,843
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,97	671,263
	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB95-2	buc	1,0000	3 225,00	3 225,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	433,00	805,380
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	433,00	173,200
3	33-04-003-3	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele CB95-2	buc			5 840,447
	1	Muncitor	h-om	12,1100	84,97	1 028,986
	446-2012	Sustineri pentru stilpi CB95-2	buc	1,0000	3 244,00	3 244,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	3,0100	433,00	1 303,330
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	433,00	264,130
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un	buc			354,427

1	2	3	4	5	6	7
		singur picior				
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	322,00	77,280
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	433,00	103,920
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	566,00	135,840
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			126,943
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,243
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	322,00	45,080
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	433,00	60,620
6	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 341,190
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	655,00	1 341,190
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			83,921
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,421
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
8	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			14 019,129
	1	Muncitor	h-om	65,2400	84,97	5 543,456
	341052000 6739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	566,00	464,165
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	433,00	4 226,010
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	88,00	1 051,618

1	2	3	4	5	6	7
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	112,00	2 733,880
9	pretul firmei	Cablu СИП-2-3x50+1x50мм2	m			96,350
	291312450 43001	Cablu СИП-2-3x50+1x50мм2	m	1,0000	94,00	96,350
10	136	Banda F2007	m			7,175
	291312450 43002	Banda F2007	m	1,0000	7,00	7,175
11	137	Screpa A200	buc			2,050
	291312450 43003	Screpa	buc	1,0000	2,00	2,050
12	163	Consola CA 1500	buc			466,375
	291312450 43004	Consola CA 1500	buc	1,0000	455,00	466,375
13	162	Curau CSB	buc			11,275
	291312450 43005	Curau CSB	buc	1,0000	11,00	11,275
14	110- 0303	Clema de perforare "P2x95"	buc			11,275
	291312450 43006	Clema de perforare "P2x95"	buc	1,0000	11,00	11,275
15	161	Clema PA 1500	buc			466,375
	291312450 43004	Consola CA 1500	buc	1,0000	455,00	466,375
16	110- 0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc			33,825
	291312450 43007	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	1,0000	33,00	33,825
17	1681	Clema ES 1500	buc			55,350
	291312450 43008	Clema ES 1500	buc	1,0000	54,00	55,350
18	1516	Capac CPTAU-16	buc			33,825
	291312450 43009	Capac CPTAU-16	buc	1,0000	33,00	33,825
19	15160	Capac CPTAU-54	buc			6,150
	291312450 430010	Capac CPTAU-54	buc	1,0000	6,00	6,150
20	15161	Capac CPTAU-70	buc			11,275
	291312450 430011	Capac CPTAU-70	buc	1,0000	11,00	11,275
21	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc			125,050

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 430012	Armatura BRPF70-150-1F	buc	1,0000	122,00	125,050
22	1519	Уплотнитель RDSS75+CIPS75	buc			23,575
	291312450 430013	Уплотнитель RDSS75+CIPS75	buc	1,0000	23,00	23,575
		2. Lucrari de montare				
23	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DPX3 100/40A (сущ.ТП-10/0.4кВ	buc			210,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,160
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
24	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF- 01-63	buc			254,249
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	88,00	19,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	433,00	30,310
25	08-03- 600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			78,254
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	44 000,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	433,00	4,330
26	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DPXZ 100/40A	buc			212,295
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,160
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165
27	08-03- 525-2	Intreruptor BH32-3P-25A	buc			254,166
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,560
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,840
28	08-01- 066-1	Limitator supratensiunie neliniar, LVA-440-CS	set			314,700
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,910
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	433,00	47,630

1	2	3	4	5	6	7
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 053,620
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,620
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	44 000,00	0,000
30	Pretul firmei	Cablu BBГ- 5x16MM2	m			254,200
	291312450 430014	Cablu BBГ - 5x16MM2	m	1,0000	248,00	254,200
31	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 141,400
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,460
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	44 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	44 000,00	0,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	22,00	97,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	433,00	95,260
32	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			4 059,100
	1	Muncitor	h-om	41,5000	84,97	3 526,250
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	44 000,00	0,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	22,00	186,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	433,00	346,400
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			3 526,500
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,400
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCГ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	32 000,00	2 560,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	150,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	66,00	51,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	433,00	60,620
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 457,235
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,861
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCГ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	32 000,00	2 939,837
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCГ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	32 000,00	130,081
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	66,00	59,400

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	43,00	103,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	99,00	332,656
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	433,00	82,200
35	404-28	Clema K296	buc			11,275
	291312450 430015	Clema K296	buc	1,0000	11,00	11,275
36	404-26	Clema K687	buc			22,550
	291312450 430016	Clema K687	buc	1,0000	22,00	22,550
37	404-29	Clema K867	buc			11,275
	291312450 430017	Clema K867	buc	1,0000	11,00	11,275
38	08-01- 087-3	Constructii metalice	t			7 793,300
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,100
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	66,00	277,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	99,00	1 494,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	433,00	736,100
		3. Utilaje				
39	Pretul firmei	Automat DPX3 100/40A(in TP - 10/0,4kV exzistent)	buc			125,050
	291312450 430018	Automat DPX3 100/40A	buc	1,0000	122,00	125,050
40	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-63	buc			4 680,150
	291312450 430019	Dulap BZUM-TF-01-63	buc	1,0000	4 566,00	4 680,150
41	Pretul firmei	Contor electric ZMG310CR 380B	buc			6 946,425
	291312450 430020	Contor electric ZMG310CR 380B	buc	1,0000	6 777,00	6 946,425
42	Pretul firmei	Automat DPX3 100/40A	buc			136,325
	291312450 430021	Automat DPX3 100/40A	buc	1,0000	133,00	136,325
43	Pretul firmei	Intrerupator BH32-3P-25A	buc			114,800
	291312450 430022	Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,0000	112,00	114,800
44	Pretul firmei	Limitator LVA - 440-CS	buc			2 197,600

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 430023	Limitator LVA-440-CS	buc	1,0000	2 144,00	2 197,600

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)